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PAGRINDINIŲ PROJEKTO RENGIMO DOKUMENTŲ SĄRAŠAS 
 

1. Projektavimo užduotis. 

2. Pastato registro ir kadastro dokumentai. 
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STATINIO KATEGORIJA IR STATYBOS RŪŠIS 

Statinių kategorija – neypatingas statinys 

Statybos rūšis – statybos darbai neatliekami 

 

INŽINERINIAI TINKLAI 

Vandens tiekimas esamas iš vandentiekio tinklų, esamas.  

Nuotekos surenkamos į esamus buitinių nuotekų tinklus. Lietaus ir drenažo vandenį į 

buitinių nuotekų tinklus išleisti draudžiama.  

Elektros įvadas esamas. 

Šildymas esamas iš miestelio centralizuotų tinklų. 

 

 INFORMACIJA APIE STATINYS 

Gydymo paskirties pastatas (unikalus Nr. 4400-1975-5423) yra visuomeninės 

paskirties 0.2112 ha ploto žemės sklype. Pastatas priskiriamas P.2.12. funkcinei statinių 

grupei. Statinio paskirtis – gydymo. 

Ligoninės pastato dalies patalpų paskirtis keičiama vadovaujantis užsakovo parengta 

projektavimo užduotimi, statybos techniniais reglamentais bei kitais normatyviniais dokumentais. 

Pastatas dviejų aukštų, su rūsiu. Gydymo patalpų bendras plotas – 1713.53 m2. Pastate 

numatoma dalį patalpų pirmame ir antrame aukštuose pakeisti į du gyvenamosios paskirties 

butus, kurių bendras plotas – 133.25 m2. Pastato paskirtis nekeičiama. Pirmame bute (plane 

pažymėta B) 65.17 m2 numatoma: koridorius, 2 kambariai, svetainė, virtuvė, WC, vonia. Šiam 

butui priskiriamas R-2 rūsio patalpa. Antrajame aukte analogiškai formuojamas antras 68.08 m2  

butas. Jame numatoma koridorius, du kambariai, svetainė, virtuvė, WC ir vonia. Šiam butui 

priskiriamos R-3 ir R-4 rūsio patalpos.  Į abu butus įėjimas iš laiptinės, kuri numatoma bendro 

naudojimo. Statybos darbai neatliekami. 

 

PASTATŲ PATALPŲ FUNKCINIS ZONAVIMAS 

 Projektuojamas pagrindinis įėjimas į pastatą iš kiemo pusės. Iš laiptinės patenkama į 

gyvenamąsias patalpas: svetainę, virtuvę, kambarius, san. mazgą. Pakeitus paskirtį bus 

sudaromos sąlygos žmonių poilsiui, miegui, higienai, valgio gaminimui bei kitai veiklai, 

susijusiai su gyventojų poreikiais. 

 

BUTO TECHNOEKONOMINIAI RODIKLIAI:          I Butas                      II Butas 

1. BENDRAS BUTO PLOTAS  65.17 m²                     68.08 m² 
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2. NAUDINGAS BUTO PLOTAS 65.17 m² 68.08 m² 
3. GYVENAMASIS  PLOTAS 48.74 m² 51.85 m² 
4. PAGALBINIS NAUDINGAS PLOTAS 16.43 m² 16.23 m² 

Prieš Po 
GYDYMO PASKIRTIES PLOTAS:    1713.53 m² 1580.28 m² 
GYVENAMASIS PLOTAS:                - 133.25 m² 

NEĮGALIŲJŲ POREIKIŲ TENKINIMAS 

 Specialios priemonės šiame projekte nenumatomos, nes projektuojamI butaI yra skirtas 

šeimos privačioms reikmėms, o esamame pastate jokių statybos darbų nenumatoma.  Įėjimo 

durys 1 m pločio. Kadangi projektavimo užduotyje nenumatyta pastato pritaikyti ŽN pagal STR 

2.03.01:2019 „Statinių prieinamumas“ reikalavimams ir Lietuvos Respublikos neįgaliųjų 

socialinės integracijos įstatymo 11 str. 3 dalimi, už objekto pritaikymą neigaliųjų specialiems 

poreikiams atsako savivaldybių institucijos ir minėto pastato savininkai bei naudotojai. 

KOMUNIKACIJOS 

Vandens tiekimas iš vandentiekio tinklų (Geriamo vandens kokybė turi atitikti HN 

24:2003 ir HN 48-2001 reikalavimus). Karštas vanduo bus naudojant šaltą vandenį. Vandens 

šildytuvas 100 l turi būti - automatinis su temperatūros pagal užduotą režimą karšto vandens 

talpose reguliavimu. 

Nuotekos surenkamos į esamus tinklus. 

Elektros įvadas esamas. 

Šildymas esamas iš miestelio centralizuotų tinklų. 

Esami vėdinimo kanalai iš, vonios, tualeto ir virtuvės. 








